[image: image1.png]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"  12  "  июля   2021 г.

                         №  125
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселение Алябьевский от 29.12.2018 № 360 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Алябьевский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.12.2017 N 503-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра":
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 29.12.2018 г. № 360 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Алябьевский» (с изменениями от 25.03.2019 № 53, от 28.05.2019 № 104, от 21.01.2020 № 10, от 05.02.2020 № 15) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский бюллетень «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заведующего поселковым хозяйством администрации сельского поселения Алябьевский.

Глава сельского поселения Алябьевский
                                   Ю.А. Кочурова